TOR POZNAN

1 Edycja SPEED DAY

WTOREK

Tor POZNAN 4,083 km ._.—.

-
2012-04-17 12:00
| Il

Gr. A4
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(16) KRZEMIEN Krzysztof
1 2:23.984 +13.898 12:07:28.078
2 2:11.197 +1.111 12:09:39.275
3 2:10.086 - 12:11:49.361
4 2:12.304 +2.218 12:14:01.665
5 2:11.457 +1.371 12:16:13.122
p6 2:12.789 +2.703 12:18:25.911
(12) STEFANOWSKI Dominik
1 2:36.537 +0.403 12:09:56.566
2 2:38.763 +2.629 12:12:35.329
3 2:37.782 +1.648 12:15:13.111
4 2:36.134 - 12:17:49.245
p5 3:17.500 +41.366 12:21:06.745
(14) KRZEMIEN Kamil
1 3:00.135 +4.747 12:08:02.444
2 3:00.158 +4.770 12:11:02.602
3 3:00.315 +4.927 12:14:02.917
4 2:57.927 +2.539 12:17:00.844
5 2:55.388 - 12:19:56.232

Wydrukowano: 2012-04-17 12:59:27
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